РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2016г.                                                                                                    №  34

О наделении полномочиями администраторов доходов бюджета Коноваловского муниципального образования на 2017 год

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Соглашением № 6 от 29.12.2012 года между Администрацией Коноваловского муниципального образования и Финансовым управлением Балаганского района Иркутской области о передаче осуществления части своих полномочий (полномочия по решению вопросов исполнения бюджета и контролю за исполнением бюджета поселения).
1.  Наделить Администрацию Коноваловского муниципального образования и Финансовое управление Балаганского района Иркутской области  полномочиями администратора доходов бюджета Коноваловского муниципального образования в соответствии с п. 2 ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
2. Закрепить за Администрацией Коноваловского муниципального образования и Финансовым управлением Балаганского района Иркутской области перечень кодов классификации доходов бюджета Коноваловского муниципального образования согласно Приложению к настоящему распоряжению.
  4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 года.
[bookmark: _GoBack]  5. Распоряжение № 29 от 29 ноября 2016 года «О наделении полномочиями администраторов доходов бюджета Коноваловского муниципального образования»  утрачивает силу с 01 января 2017 года.
  6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского
муниципального образования                                                   И.В. Бережных

Приложение к распоряжению Администрации
Коноваловского муниципального образования
от 26 декабря 2016 года № 34

Перечень  кодов классификации доходов бюджета Коноваловского муниципального образования,
администрируемых Администрацией Коноваловского муниципального образования и Финансовым управлением Балаганского района Иркутской области в 2017 году

	Администрация Коноваловского муниципального образования ИНН 3806002961, КПП 380601001

	код
админист-
ратора дохода
	Код дохода
	Наименование кода дохода

	993
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	993
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	993
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	993
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	993
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на  которые  не  разграничена и которые расположены в границах поселений

	993
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты сельских поселений

	993
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	993
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	993
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	993
	2 02 45160 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятыми органами власти другого уровня

	993
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	993
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	993
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

Финансовое управление Балаганского района Иркутской области ИНН 3822000143, КПП 381401001

	993
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты сельских поселений

	993
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	993
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	993
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисление из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Глава сельского поселения
Администрации Коноваловского
 муниципального образования                                                                       И.В. Бережных